
Совет депутатов 
Катав-Ивановского городского поселения 

РЕШЕНИЕ
22 апреля 2025 года № 14

О награждении Почётной грамотой и поощрении 
Благодарственным письмом Совета депутатов 
Катав-Ивановского городского поселения.

На основании ходатайства № 483 от 01 апреля 2025 года исполняющей 
обязанности начальника Управления образования Администрации Катав- 
Ивановского муниципального района Н.А.Калининой и ходатайства 
исполняющей обязанности заведующего МДОУ «Детский сад «Колокольчик» 
Н.С.Давыдовой о поощрении Благодарственным письмом Совета депутатов 
Катав-Ивановского городского поселения в связи с 50-летним юбилеем со дня 
рождения учреждения МДОУ «Детский сад «Колокольчик» г. Катав- 
Ивановска», в соответствии с Положением «О Почётной грамоте, 
Благодарственном письме, поздравительном адресе, поздравительной открытке 
Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения», утверждённым 
Решением Совета депутатов №28 от 28.04.2021 года, а также Решением Совета 
депутатов от 27 марта 2024 года, Совет депутатов Катав-Ивановского 
городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Катав- 
Ивановского городского поселения за добросовестный труд и в связи с 
50-летним юбилеем со дня рождения учреждения МДОУ «Детский сад 
«Колокольчик» г. Катав-Ивановска» Губанову Анну Николаевну, 
младшего воспитателя МДОУ «Детский сад «Колокольчик» г. Катав- 
Ивановска».

2. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Катав- 
Ивановского городского поселения за добросовестный труд и в связи с 
50-летним юбилеем со дня рождения учреждения МДОУ «Детский сад 
«Колокольчик» г. Катав-Ивановска» Исмагилову Ирину Викторовну, 
заведующую хозяйством МДОУ «Детский сад «Колокольчик» г. Катав- 
Ивановска».

3. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Катав- 
Ивановского городского поселения за добросовестный труд и в связи с 
50-летним юбилеем со дня рождения учреждения МДОУ «Детский сад



«Колокольчик» г. Катав-Ивановска» Васильеву Оксану Геннадьевну, 
воспитателя МДОУ «Детский сад «Колокольчик» г. Катав-Ивановска».

4. Председателю Совета депутатов Катав-Ивановского городского 
поселения организовать работу по награждению Благодарственным 
письмом Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения -  
А.Н.Г убановой, И.В.Исмагиловой, О.Г.Васильевой с вручением 
единовременного вознаграждения по 3 (три) т^нгяшиаублей.

Председатель Совета депутатов 
Катав-Ивановского городского поселения .Ф.Федосеева


